
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ  

(позачергова) 
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                      № 2219-41/VII                          12 грудня 2018 року 
 

 
 
Про внесення проектів  
до Стратегії розвитку  
Софіївської селищної ОТГ  
на 2018-2028 роки. 
 
     Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання Стратегії розвитку Софіївської 
ОТГ в рамках співробітництва між Виконавчим комітетом Софіївської 
селищної ради та Глобал Комьюнітіз, виконавцем Програми 
«Децентралізація Приносить Кращі Результати та Ефективність» (DOBRE) 
щодо програми в Україні, враховуючи висновки і пропозиції постійної 
комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально–економічного 
розвитку, селищна рада вирішила: 
1.Внести до Стратегії розвитку Софіївської селищної ОТГ на 2018-2028 роки 
у розділ 11. Детальний план дій наступні проекти: 
- «Створення туристично-освітнього об’єкту на базі майбутнього рибного 
господарства» 
- «Створення простору культурно-економічного та туристичного розвитку» 
- Модернізація КП «Софіївське» (придбання обладнання для проведення 
ремонту комунальних доріг та тротуарів) та проведення поточного ремонту 
тротуарів на території Софіївської ОТГ, а саме: в смт Софіївка: вул. Степова, 
вул. Поштова (дорога до школи), вул. Больнична (від автовокзалу до 
п’ятиповерхового будинку), в с. Запорізьке вул.. Постного (між сільським 
клубом та школою) та в с. Петрове по вул. Центральна (від магазину 
«Продтовари» до СК ДНЗ «Сонечко»). 
- Поточний ремонт тротуару в с Любимівка біля школи. 
- Поточний ремонт тротуару від магазину «Новинка» до вул. Криворізька. 
-«Придбання лікувального обладнання для фізіотерапевтичного кабінету» 
-«Облаштування зони відпочинку в селі Петрове біля центральної водойми» 



-«Створення спортивного майдачика для фізичного розвитку та дозвілля 
мешканців села Петрове» 
-«Читай-містечко – територія спілкування, творчості і відпочинку селища 
Софіївка» 
-«Встановлення зупинок громадського транспорту в селах Запорізьке та 
Братське» 
-«Родинний відпочинок в глибинці вул. Постного, 60 с Запорізьке» 
 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  комісію  
селищної  ради  з питань бюджету, фінансів та планування соціально-
економічного розвитку. 
      

 
 

Селищний  голова                                              П.Ю. Сегедій 


